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Воз ве се лит ся пра вед ник о Гос по де
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и у по ва ет на Не го.

       

           
  

- - - -

Прокимен во вторник. Глас 7
Ноты портала Азбука певческая https://azbyka.ru/kliros


